

Mikkel Hansen Holding ApS

Nannasgade 15, 4., 2200 København N

CVR-nr. 37 09 19 52

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Mikkel Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Hansen Holding ApS Nannasgade 15, 4. 2200 København N
	CVR-nr.: 37 09 19 52
	Stiftet: 18. september 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Mikkel Hansen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttotab	-7	-8	-20	-3
Resultat af primær drift	-7	-8	-20	-3
Finansielle poster, netto	-3	-3	-3	-2
Årets resultat	-10	-9	-18	-3
Balance:				
Balancesum	65	66	47	42
Egenkapital	-10	0	-31	-14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000 mod -8.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.532 mod -8.965 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle tilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.000	-8.125
Øvrige finansielle omkostninger	-2.532	-3.366
Resultat før skat	-9.532	-11.491
1 Skat af årets resultat	0	2.526
Årets resultat	-9.532	-8.965
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.532	-8.965
Disponeret i alt	-9.532	-8.965

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
2	Udskudte skatteaktiver	9.920	9.920
	Andre tilgodehavender	40.000	40.000
	Tilgodehavender i alt	49.920	49.920
	Likvide beholdninger	14.643	16.148
	Omsætningsaktiver i alt	64.563	66.068
	Aktiver i alt	64.563	66.068

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-49.721	-40.189
Egenkapital i alt	-9.721	-189
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.625
Anden gæld	74.284	63.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.284	66.257
Gældsforpligtelser i alt	74.284	66.257
Passiver i alt	64.563	66.068

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	-31.224	-31.223
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.965	-8.965
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-40.189	-189
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.532	-9.532
	40.000	-49.721	-9.721

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-2.526
	0	-2.526
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	9.920	7.394
Udskudt skat af årets resultat	0	2.526
	9.920	9.920
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	9.920	9.920
	9.920	9.920
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 2 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: dc7729ff-0696-477b-939d-f293565c80fa

IP: 80.71.xxx.xxx

2023-06-18 21:57:37 UTC



Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-06-20 20:17:13 UTC



Mikkel Hansen

Dirigent

Serienummer: dc7729ff-0696-477b-939d-f293565c80fa

IP: 185.197.xxx.xxx

2023-06-21 11:54:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: FOMBI-Q1C75-4VWIB-EOXXZ-47A7W-1WSW1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>